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Juha Salmi, Contemporary, Avant-garde, Finnish

Nenästäveto

Elinvarkauden tuottaman apatian jälkipuintia tulevaisuudessa.

Kun Tero oli nuori poika, hänellä oli lapsenvahti Päivi. Päivillä oli tapana tehdä jäyniä, joista osa oli
vaarallisiakin. Tero yritti selittää vanhemmilleen, että Päivi oli huono lapsenvahti, mutta nämä olivat
aina liian kiireisiä kuunnellakseen.

Yhtenä iltana Päivi nappasi Teron nenän sormiensa väliin. Tero oletti tämän olevan pikkulapsille
suunnattu leikkimielinen “nenävarkaus”. Hänen kauhukseen Päivi oli irrottanut hänen nenänsä
oikeasti. Viimeinen asia, mitä Tero kuuli ennen pyörtymistään, oli Päivin ilkkuvan lähettävänsä Teron
täydellisen nenän televisioon Britney Meyers -nimiselle lapsitähdelle. Meyers oli tuohon aikaan hyvin
kuuluisa laulaja/näyttelijä, jonka kasvot koristivat lukuisia mainoksia ja elokuvia. Hieman
nenävarkauden jälkeen Meyers leikkautti nenänsä.

Tästä tapahtumasta on nyt kulunut 10 vuotta. Tero kärsii yhä nenävarkauden seuraamuksista: hän
kokee elämänsä pilatuksi ja hänen vanhempansa ovat etääntyneet tästä. Pahimpana kaikesta, hänen
kehonsa on alkanut hylkiä rautanenää, jolla Tero korvasi varastetun. On vain ajan kysymys, milloin
vekotin putoaa lopullisesti pois.

Nyt Britney Meyers on tulossa Suomeen osana comeback-kiertuettaan ja Päivikin on vapautunut
vankilasta. Tero ei tiedä mitä tarkalleen nenänvarkausyönä tapahtui. Miten Päivi onnistui irrottamaan
nenän kivutta ja mitä nenälle oikeasti tapahtui. Kaikesta huolimatta Tero tuntee, että on hänen
vuoronsa vetää jotakuta nenästä.

Grains
Nenäkkäät ihmiset ansaitsevat kärsimystä
Nenää ei kannata pistää toisten asioihin
Altavastaajan on vaarallista kaivaa verta nenästä
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Tero

Tero on paria kymppiä lähestyvä mies. Hän ei ole koskaan päässyt nenänsä menetyksestä. Hän on
ollut koko ikänsä vahvasti lääkitty ja kärsii vakavasta kehonkuvan harhaluulosta. Hän haluaisi kaiken
olevan kuten ennen ja että hänellä olisi oma kaunis nenänsä. Hänen tekonenänsä heiluu pahasti
kannastaan ja on varsin pelottavan näköinen.

Traits

3 Kummajainen
Outo ulkoasu toimii pelotteena.

2 Selviytyjä
Tero ei kenties voita vastoinkäymisiään, mutta hän on aina selvinnyt niistä.

2 Sosiaalisesti epävakaa
Pystyy tekemään ennakoimattomia asioita ihmisten seurassa.

1 Valmistautunut
Terolla on ollut aikaa miettiä suunnitelmiaan.

Burdens

1 Nenätön
Teron rautanenä herättää huomiota, kauhua ja kummastusta.

1 Lääkitty
Tero kärsii voimakkaista sivuoireista ja lääkkeiden turruttavista sivuvaikutuksista.
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